
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

14
-0

6-
20

01
MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2001/27329]
31 MEI 2001. — Besluit van de Waalse Regering tot aanwijzing van de leden van

de ″Conseil supérieur wallon de la Chasse″ (Waalse Hoge Jachtraad)

De Waalse Regering,

Gelet op de jachtwet van 28 februari 1882, inzonderheid op artikel 1, gewijzigd bij het decreet van 14 juli 1994;
Gelet op het decreet van 23 maart 1995 tot wijziging van artikel 35 van het decreet van 14 juli 1994 tot wijziging

van de jachtwet van 28 februari 1882;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 23 maart 1995 houdende vaststelling van de werking en de

raadplegingsbepalingen van de ″Conseil supérieur wallon de la Chasse″;
Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 17 mei 2001;
Op de voordracht van de Minister

van

Landbouw en Landelijke Aangelegenheden;
Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De hierna vermelde personen worden aangewezen als lid van de ″Conseil supérieur wallon de la
Chasse″ :

1˚ de houders van een in het Waalse Gewest afgegeven jachtverlof :

de heer Jean-Marie Bauden, La Routaine 78, app. 50/21, te 5550 Membre;

de heer Pierre Baudinet, rue Beeckman 10, te 4000 Luik;

Mevr. Blanche Brajkovic, avenue Blonden 58, te 4000 Luik;

de heer Yvon Collet, Blancheau 28, te 6800 Libramont;

de heer Hubert Dumont, rue X. Dumont 16, te 6210 Les Bons Villers;

de heer François Francis, Château de Finnevaux, te 5670 Houyet;

de heer Jean-François Gendebien, route de Banneux 91, te 4490 Lierneux;

de heer Michel Joachim, rue Happart 2, te 4369 Crisnée;

de heer Robert Joly, rue de l’Estroit 37, te 5640 Erpent;

de heer Pierre Kauten, rue Albert Henckels, te 6700 Aarlen;

de heer Georges Landrieu, chaussée de Marche 586, te 5101 Erpent;

de heer Pierre Maistriaux, Résidence Quai de Meuse, rue Mazy 179/10, te 5100 Jambes;

de heer Charles Martin, rue du Brouck 5, te 4450 Lantin;

de heer Jean-Claude Patard, rue Jules Destrée 40, te 6250 Roselies;

de heer Philippe Poswick, Le Long Pont, te 1360 Thorembais-Saint-Trond;

de heer Charles Wauters, chemin des Dames 15, te 4280 Hannut;

2˚ ter vertegenwoordiging van de ″Conseil supérieur wallon de la Conservation de la Nature″ (Waalse Hoge Raad
voor het Natuurbehoud) :

de heer Gérard Jadoul, Grand-Rue 12, te 6870 Awenne;

de heer Roger Herman, avenue des Iris, te 1341 Céroux-Mousty;

3˚ ter vertegenwoordiging van de ″Conseil supérieur wallon des Forêts et de la Filière bois″ (Waalse Hoge Raad
voor de Bossen en de Houtfilière) :

de heer Jean Reginster, La Campagnette 11, te 6900 Marche-en-Famenne;
de heer Marcel Remacle, rue des Chasseurs Ardennais 53, te 6690 Vielsalm;

4˚ ter vertegenwoordiging van de ″Conseil supérieur wallon de l’Agriculture, de l’Agro-alimentaire et de
l’Alimentation″ (Waalse Hoge Raad voor de Landbouw, de Alimentaire Sector en de Voedingssector) :

de heer J. Montjoie, Ferme de Remont 4, te 6310 Porcheresse-Havelange;

de heer Pierre Ska, rue Gravelotte 6, te 6500 Solre-Saint-Géry;

5˚ ter vertegenwoordiging van de wetenschappelijke kringen die rechtstreeks verbonden zijn met de jacht en het
wild :

de heer Raymond Baurant, chaussée de Charleroi 99, te 5030 Gembloux;

de heer Thierry Kervyn, rue des Forrières 18, te 5032 Bossière.

Art. 2. Een afschrift van voorliggend besluit zal voor kennisgeving overhandigd worden aan de betrokkenen.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 26 april 2001.

Art. 4. De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 31 mei 2001.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Landbouw en Landelijke Aangelegenheden,
J. HAPPART


